FONDI
ik B TRUTTURALI
ISTITU PRE”NSIVD Felioae Pusaped EUROPEI

“COMMENDA” PER LA SCUGLA - COMPETENZE B
BRINDISI - I il S 0 A

OfNn

2014-2020

E AMBIENTI PER FAPPRENDIMENTO (FSE)

Istituto Comprensivo "Commenda ™ vig Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &Y/fax 0831 215825

C.F, 21071200744 - E-mail istituztonale: bricS 1 300x@istruzione.it. PEC: bric81300xi@pec. istruzione i

1.C. "COMMENDA"-BRINDISI Agliinteressati
Prot. 0012807 del 25/10/2021

06-12-01 (Uscita) A“,albﬂ dE"rlc ”CDmn’IEHdﬂ"

Al sito web www.isitutocomprensivocommenda.edu.it

Oggetto: AVVISO SELEZIONE INTERNA PER IL RECLUTAMENTO DI 1 COLLABORATORI SCOLASTICI PROGETTO
“LIBERI DI ESPRIMERSI” 10.2.2A-FDRPOC-PU ~-2020-118 — prot. 12254 del 14/10/2021 - CUP H89G19000360001

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA le candidature pervenuta entro |a scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 12254 del 14/10/2021;

COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 12433 del 18/10/2021;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 12493 del 19/10/2021;

VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla commissione esaminatrice Prot. 12495 del 19/10/2021;

CONSIDERATO che non sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva:

COLLABORATORI SCOLASTICI
TITOLI ED ESPERIENZE PUNTEGGIO
TOTALE
CANDIDATO | Diploma Diplom Incarichi di Laurca Beneficiario Attivitd
Scuola ase Altro collaborazione Art. 7 prima Incarichi svolta in Corsi
Secondar. | Second [ ginjoma | © sostituzione posizione | 0 .o | progetti ECDL e/
1°grado aria2® | ol cac DSGA economica (K’la:c FON (Max | o altre
grado 2° grado n.5) 8 certif,
i esperienze | (max 4)
)
Rampino Giada
Valeria / / / / 5 / / / " g
Rizzo Marilena
7 4 / Tl / / / / 2 6

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Pt s






